
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 21.05.2025 

Drejtuar: “LUAR Bros” SHPK me NIPT L72322004M me adrese Tirane Tirane Rruga "Ali 

Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, Apartamenti 11. 

Operatorit Ekonomik(OE)   [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-44749-04-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Kontenier + kosha të vegjël ” 

Afati: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe mbaron deri ne 

14(katërmbëdhjetë) ditë. 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.04.2025    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.04.2025] [Nr. 

20]. 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm  me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ARTEO 2018 L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 Vlera: 3,930,000  (tre milion e nenteqind e tridhjet mije ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Genti 001 L 93101401 U 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 Vlera: 4,110,500 (katër milion e njëqind e dhjetë mij e pesëqind ) lekë pa tvsh 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

    PO    JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

         (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. LUAR Bros L72322004M 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 Vlera: 4,088,000 (katër milion e tetëdhjet e tetë mij ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. N.N.Z.K. Shkoder J66915047G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 Vlera: 4,147,000 ( katër milion e njëqind e dyzet e shtatë mij ) lekë pa tvsh 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. ARTEO 2018 L82523203F 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 Vlera: 3,930,000  (tre milion e nentëqind e tridhjetë mij ) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

➢ARTEO 2018 -  skualifikohet për arsye se OE nuk ka plotësuar :  

             1- Pikën  2.a  – Formulari përmbledhës sipas shtojces 9 

2- Pikën  2.2.3  -Vertetim shlyerje taksash vendore te parshikuara nga Pushteti vendor 

për vitin 2024 si dhe per kestet e maturuara te vitit 2025. 

3- Pikën  2.4 – Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë  të punësuar punonjës si  1 

(një) shofer,  1 (një) puntor te thjesht. 

4- Pikën  2.6 – Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të disponojë mjetete dhe pajisje si 

: Kamion transportues - 1cope ne pronesi ose me qera. 

 

5. N.N.Z.K. Shkoder J66915047G 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 Vlera: 4,147,000 ( katër milion e njëqind e dyzet e shtatë mij ) lekë pa tvsh 
 

 



➢N.N.Z.K. Shkoder - skualifikohet për arsye se OE nuk ka plotësuar :  

 

1- Pikën   2.a  – Formulari përmbledhës sipas shtojces 9 

2- Pikën  2.1 – Plotësimi i kapaciteteve ligjore nga operatorët ekonomik dhe vërtetimi 

se ata kanë zotesi juridike për të lidhur kontrata prokurimi, bëhet me anë të 

paraqitjes prej tyre të deklaratës mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme, sipas 

shtojces 8 

3- Pikën  2.2.2 – Operatori ekonomik duhet të paraqesi bilancin vjetor për vitin 

financiar 2022,2023, 2024 të shoqeruar me Akt Ekspertizen Kontabel te 

Autorizuar. Mungonte bilanci i 2024. 

4- Pikën  2.4 – Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të ketë  të punësuar punonjës si  

1 (një) shofer,  1 (një) puntor te thjesht. 

5-  Pikën  2.6 – Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të disponojë mjetete dhe pajisje si : 

     Kamion transportues - 1cope ne pronesi ose me qera. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “LUAR Bros” SHPK me NIPT 

L72322004M me adrese Tirane Tirane Rruga "Ali Demi", Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, 

Apartamenti 11., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,088,000 (katër milion e tetëdhjetë e 

tetë mij) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Isa Hoxha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


